
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12249

Data da emissão do comprovante: 07/11/2024 00:13:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo: 177

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2024 13:59:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 969.570,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA E BOMBEIRO CIVIL
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA E BOMBEIRO CIVIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 73 2024 - SEGURANÇA DES... Baixar

01/11/2024 00:00:00EDITAL PE 73 2024 - SEGURANÇA DESARMADA E BOMBE... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12249/pprestacao-de-servicos-de-seguranca-desarmada-e-bombeiro-civilp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6336b73cdae1997e9e8fb6baea5d5631.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a82f3adf32c487ef59be62116d436043.pdf

